
 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 

Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 7518-11 - 7223 

xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

Tit.     III            cl.   13    
Fasc. 250.3         Anno 2020 
 
Pavia, data del protocollo 
 
Oggetto: nomina la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 assegno di tipo B) per lo svolgimento di attività di ricerca sulla tematica “Sviluppo di modelli di aggregazione 

proteica patologica” - S.S.D. BIO/10 - Responsabile Scientifico Prof.ssa Sofia Giorgetti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento di assegni per 
lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge n. 
240/2010, emanato con D.R. n. 1148 – prot. n. 21281 del 31.05.2011, pubblicato all’Albo Ufficiale 
di Ateneo il 06.06.2011 ed entrato in vigore il 07.06.2011 e modificato con Decreto Rettorale n. 1146 
– prot. n. 22064 del 11.05.2015, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo il 12.05.2015, ed in particolare 
l’art. 11, comma 1; 

VISTO 

 

 

 

il decreto direttoriale del 09/09/2020, n. 65/2020, con il quale è stato indetto pubblico concorso, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
avente ad oggetto “Sviluppo di modelli di aggregazione proteica patologica” - S.S.D. BIO/10 - presso 
il Dipartimento di Medicina Molecolare. Durata dell’assegno anni 1 (rinnovabile); 

VISTA  la necessità e urgenza di dover provvedere alla nomina della commissione che dovrà provvedere alla 
valutazione dei titoli dei candidati prima del colloquio orale, che si svolgerà il giorno 20 ottobre 2020 
alle ore 10.00 in modalità online via skype ; 

 

DECRETA 

 

La nomina della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento dell’attività di ricerca sulla tematica “Sviluppo di modelli di aggregazione proteica 
patologica” - S.S.D. BIO/10- presso il Dipartimento di Medicina Molecolare, composta come segue: 

 

Dott.ssa Sofia Giorgetti, - Ricercatore          - SSD BIO/10- Presidente 

Prof.  Vittorio Bellotti  - Professore Ordinario  - SSD BIO/10- Componente 

Dott.ssa Palma Mangione - Ricercatore  - SSD BIO/10- Componente con funzioni di Segretario 

 

                                                                              
                                                                               Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                    Prof. Ermanno Gherardi 
                                                                                                            Documento firmato digitalmente 




		2020-10-13T16:11:11+0200
	IT
	Ermanno Gherardi




